
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i formy 

kształcenia nauczycieli w roku 2024 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), 
po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych zarządza się co następuje: 

§ 1. W ramach ustalonego w budżecie Miasta i Gminy Bierutów planu środków na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, ustala się na 2024 r. 
plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Bierutów, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz 
specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane na 2024 r.  w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Bierutów, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych na terenie Miasta 
i Gminy Bierutów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98687E94-BD60-45CB-B763-2B77E42F3452. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 12/24 

Burmistrza Bierutowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 r. w Mieście    

i Gminie Bierutów 

 

 

Lp.  Nazwa szkoły/przedszkola 

 

Wysokość środków 

1. Szkoła Podstawowa w Bierutowie 

 

38 560,54 zł 

2. Szkoła Podstawowa w Wabienicach 

 

8 417,85 zł 

3. Szkoła Podstawowa w Zbytowej 

 

8 600,00 zł 

4. Przedszkole Miejskie w Bierutowie 

 

12 860,00 zł 

 

Razem:  

 

68 438,39 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98687E94-BD60-45CB-B763-2B77E42F3452. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia nr 12/24 

Burmistrza Bierutowa 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz 

specjalności i formy kształcenia nauczycieli, 

na które dofinansowanie jest przyznawane na 2024 r. w Mieście i Gminie Bierutów 

 

 

1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wyodrębnione są w budżecie Miasta i Gminy Bierutów w wysokości 0,8 % 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. 

2. W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek ustala się maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 

nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2024 roku w 

wysokości: 

1) do 50% kosztów, nie więcej jednak niż 1.500,00 zł za semestr dla indywidualnych 

form dokształcania zawodowego na studiach wyższych i podyplomowych, 

2) do 100% kosztu szkolenia, warsztatów, seminariów, konferencji, kursów 

kwalifikacyjnych lub doskonalących. 

3. Specjalności objęte dofinansowaniem: 

1) doradztwo zawodowe, 

2) pedagogika specjalna, 

3) logopedia, 

4) oligofrenopedagogika, 

5) tyflopedagogika, 

6) edukacja włączająca, 

7) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

8) psychologia, 

9) język angielski, 

10) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

11) terapia pedagogiczna, 

12) integracja sensoryczna, 

13) socjoterapia, 

14) rytmika, 

15) surdopedagogika, 

16) muzyka, 

17) nauczanie przyrody w szkole, 

18) nauczanie informatyki w szkole, 

19) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, 

20) zarządzanie oświatą. 

 

4. Formy kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznawane: 

1) szkolenia, 

2) konferencje, 

3) warsztaty, 

4) studia uzupełniające, 

5) studia podyplomowe, 

6) kursy kwalifikacyjne, 

7) seminaria. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98687E94-BD60-45CB-B763-2B77E42F3452. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/24 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


